1

陕路发〔2014〕48 号

关于组织 2012 年和 2013 年度专业技术人员

继续教育工作的通知

各单位：

现将陕西省交通职工培训中心《关于续办 2012 年和 2013 年度

专业技术人员继续教育培训班的通知》（陕交培函〔2014〕2 号）

转发给你们，请各单位遵照执行。

根据省人社厅和交通运输厅有关规定，参加专业技术人员继续

教育培训并考核合格，是专业技术人员职称晋升的必备条件。省交

通职工培训中心根据继续教育培训开展的实际情况，决定对 2012

年度、2013 年度未参加专业技术人员继续教育培训的人员开设专

项培训班，集团公司部分员工因为工作安排等原因，未能按期参加

以上两个年度专业技术人员继续教育培训，根据厅培训中心通知，

 2

现将集团公司有关安排通知如下：

一、培训对象

集团公司未参加 2012 年度、2013 年度专业技术人员教育培训

的专业技术人员（工程、机械、经济专业）。

二、培训时间

根据报名情况由培训中心研究确定，另行通知。

三、培训费用

培训费用由员工所属单位承担，2012年培训费 196元/人；2013

年培训费 276 元/人。（含培训费、教材费）

四、培训报名

请各单位将报名表于 5 月 14 日前报集团公司人力资源部，联

系人：田苗，联系电话：83118852。

请各单位认真组织，及时通知相关人员参加培训。

附件：陕交培函〔2014〕2 号

二〇一四年五月十二日

主题词：继续  教育  通知

  抄送：各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 5 月 12 日发
                                              共印 2 份